
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ pro 
Jihočeský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Zelený pás Sedlečko u Soběslavě 

Sp. značka / č.j.: SP8981/2020-505101 /  SPU 411069/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je výsadba zeleně kolem dálnice D3. 
Cílem návrhu ozelenění je vytvořit stabilní a dlouhodobě udržitelnou vegetaci, která bude po 
tříleté údržbě po výsadbě vyžadovat jen minimální následnou péči a bude plnit všechny 
důležité funkce v krajině. Ozelenění celé plochy valu vytvoří ostrov zeleně, který bude 
navazovat na již provedené vegetační úpravy podél dálnice a v jejím okolí (val u Myslkovic a 
aleje v k.ú obce Roudná, biokoridor a aleje Klenovice).  

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 472 592,87 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 499 75 358 

Nabídková cena bez DPH: 3 753 895,53 Kč 



  

Stránka 2 z 4 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ing. Václav Šmejkal - PARK+ 

Sídlo: Št. Dvořáka 543, 399 01 Milevsko 

Právní forma: fyzická osoba  

IČO: 158 00 318 

Nabídková cena bez DPH: 4 844 007,05 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 

4.  

Kontaktní adresa: závod České Budějovice, 

Planá 72, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 5 528 621,00 Kč  

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 260 71 584 

Nabídková cena bez DPH: 5 447 839,82 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 019 19 652 

Nabídková cena bez DPH: 4 268 178,71 Kč 

 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

KHL-EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 261 60 277 

Nabídková cena bez DPH: 3 472 592,87 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

KHL-EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 261 60 277 

Odůvodnění výběru: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší 
nabídkové ceny, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Jako 
nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 6 účastníka KHL-EKO, a.s. Zadavatel posoudil 
nabídku z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatoval, že požadavky jsou splněny. Současně zadavatel posoudil 
nabídkovou cenu dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že se 
nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GBS Praha s.r.o. 

Sídlo: Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49686925 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Rozdělení na části u této veřejné zakázky nebylo vhodné, neboť tato veřejná zakázka tvoří 
jeden funkční celek. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 10. 11. 2020 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 


		2020-11-10T16:03:14+0100
	Ing. Eva Schmidtmajerová
	Podepsáno programem vOKOsCom




